Danh siach Can b, cong chirc c6 thAm quyén ciia S¢' Y té An Giang

S6'Y té An Giang — 15 Lé Triéu Kiét, P. My Binh, Tp Long Xuyén. Email: soyte@angiang.gov.vn
bién thoai: 0296.3852640, Fax: 0296.3856154 - S6 dién thoai dudng day ndéng: 096 987 1919

Linh dao S&' Y té

Bs. Tir Qubc Tuan Giam ddc 0918.105.009 | tqtuan@angiang.gov.vn
Bs. Trinh Hiru Tho Phé Giam déc | 0913.730.744 | ththo@angiang.gov.vn
Bs. Phan Véan Pién Phuong Phé Giam déc | 0913.939.734 | pvdphuong@angiang.gov.vn

Ds. Tu Hoang Tudc

Phé Giam ddc

0913.969.121

thtuoc@angiang.gov.vn

Viin phong S& Y té

Ks. Huynh Thién Nhan Chanh VP 0918.282.583 | htnhan@angiang.gov.vn
Ks. Nguyén Thi Mai Huyén | Ph6 Chanh VP | 0918.717.669 | ntmhuyen@angiang.gov.vn
Thanh tra S¢' Y té

Ds. Pham Vinh Thang Chéanh Thanh tra | 0919.999.099 | pvthang@angiang.gov.vn
Bs. Nguyén Thanh Khiét Pho Chanh TTra | 0913.174.349 | ntkhietO3@angiang.gov.vn
Phong Té chirc Can bd

Bs. Phan Thi Ngoc Phugng Phé phong 0979.117.182 | ptnphuong@angiang.gov.vn
Phong K¢ hoach Tai chinh

Bs. Doan Thanh Hung Truong phong | 0974.097.909 | dthung03@angiang.gov.vn
Bs. Bui Vian Sanh Phé phong 0988.948.656 | bvsanh@angiang.gov.vn
Ths. Nguyén Hitu Vién Pho phong, KTT | 0977.008.485 | nhvien@ angiang.gov.vn
Phong Nghiép vu Y

Bs Nguyén Hong Nam Truong phong | 0977.211.229 | nhnam03@angiang.gov.vn
Bs. V6 Van Buong Pho phong 0903.000.187 | vvduong@angiang.gov.vn
Phong Nghi€p vu Dugc

Ds. Nguyén Thi Bé Pho phong 0918.145.640 | ntbe@angiang.gov.vn

Chi cuc Dan s6 - KHHGD

Bs. Van Kim An

Chi cyc truong

0913.688.995

vkan@angiang.gov.vn

Bs. Mai Vin Gim

Chi cuc pho

0913.695.040

mvgam@angiang.gov.vn

Chi cuc An toan VSTP

Bs. Nguyén Chi Cong

Chi cyc truong

0913. 707.037

nccong@angiang.gov.vn

Bs. Lé Nhét Linh

Chi cuc pho

0982.856.133

Inlinh@angiang.gov.vn
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